thesaurario et camerario dominus rex habere faciei. Teste rege ut

supra. Per G. de Craucumb'.

Pro Eoberto de Britres.—Mandatum est vicecomiti Norf et Suff'

quod distringat omnes illos de ballia sua, qui arreragia debent Roberto

de Briwes de tempore quo fuit vicecomes Norf et Suff', quod, reddant

eidem Roberto arreragia predicta ad respondendum inde ad Scaccarium

regis. Teste ut supra.

Pro execntione testamenti Hucjonu Rnssel.—Mandatum est vicecomiti

Norhampt' quod, si prior de Asseby et archidiaconus Norhampt' et

ahi executores testamenti Hugonis Russel sufficientem ei prestiterint

securitatem quod respondebunt domino regi ad mandatum suum si

idem Hugo debuisset ei aliquid ad Scaccarium regis, tunc de omnibus

rebus et catallis, que fuerunt predicti Hugonis et que cepit in manum
domini regis, eisdem executoribus liberam dispositionem habere permittat

ad executionem testamenti sui faciendam. Teste rege ut supra.

De vasto in foriiita de Forstuk' per T. de Gon/es.—Rex
forestario suo de feodo et viridariis foreste de Porstok' sah;tem.

Quia datum est nobis intelligi quod occasione estoverii, quod

concessimus dileeto et fideli nostro Thome de Gorges ad focum
suum in predicta foresta nostra capiendam, '••'' idem T. facit

vastum et exilium predicte foreste nostre
;
precipimus vobis quod non

pernlittatis decetero quod idem Thomas capiat in predicta foresta ad

focum suum nisi tantum modo mortunm boscum. Teste ut supra.

Fit'.r. De ijallinis cuienilh contra Natule.—Mandatum est vicecomiti

Surr' quod emi faciat ad opus domini regis mille gallinas in

comitatu suo efc eas mitti et cariari faciat usque Lond' liberandas

ibidemf Johanni de Stowe, quem dominus rex ilkic dimisit ad

. provisiones regis faciendas contra instantes festivitates Natahs Domini.

Et denarios, quos in predictis gallinis emendis et cariandis posuerit,

dominus rex ei reddi faciei apud London'. Teste rege apud Sanctum
Albanum, xxvij. die Novembris. Per G. de Craucumb'.

Eodem modo nuindatum est vicecomitibus

:

Essex' et Hertford', de duobus mille gallinis emendis etc.

Sussex', de mille gallinis emendis etc. Teste ut supra.

Fro Gileherto de Gaunt.—Rex justiciariis suis itinerantibus in

comitatu Eboraci salutem. Sciatis quod, si dilectus et fidelis noster

G. de Gaunt amerciatus sit coram vobis in itinere vestro in

comitatu Eboraci occasione defalte communis summonitionis vel si

» Sie in MS.

t After the word ' ibidem,' the words ' dileeto clerico nostro ' have been cancelled.
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1234.
[m. 23.] occasione ilia esset amerciandus, nos misericordiam illam ei